
ZARZĄDZENIE NR 4/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 11  maja 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr 
XII/69/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

600,00 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
     oraz dokonać przesunięć w planie wydatków o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

              600,00 
7.420,00

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.077.018,38

8.136.458,38
  940.560,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 9.113.641,38

7.835.879,38
1.277.762,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85295 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 234/2011 Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-
3146-52/2012 z dnia 08.05.2012 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:
•    01008 zmniejszono środki na wynagrodzenia i ich pochodne (mniejsze potrzeby – 

zatrudniono trzech a nie sześć bezrobotnych jak planowano) a zwiększono środki na 
zakup odzieży, obuwia ochronnego, narzędzi, sprzętu, naprawy kosiarki, wstępnych 
profilaktycznych badań lekarskich dla pracowników zatrudnionych w ramach realizacji 
Programu „Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej” 2012

•    75023 zmniejszono środki na zakup materiałów i wyposażenia (mniejsze potrzeby) a 
zwiększono środki na adaptację programu WODA do naliczania opłat za ścieki

•    92109 zmniejszono środki na monitoring świetlicy wiejskiej w Jordanowie Śląskim 
(mniejsze potrzeby) a zwiększono środki na zakup wyposażenia do świetlicy w 
miejscowości Mleczna  (większe potrzeby)

•    92601 zmniejszono środki na zakup paliwa do koszenia boiska sportowego w Jordanowie 
Śląskim a zwiększono środki na remont traktorka – kosiarki koszącego boisko sportowe 
w Jordanowie Śląskim.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
654 540,00 600,00 655 140,00

7 900,00 600,00 8 500,00

900,00 600,00 1 500,00

9 076 418,38 600,00 9 077 018,38

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
248 726,38 0,00 248 726,38

61 234,00 0,00 61 234,00

0,00 950,00 950,00

33 600,00 - 5 720,00 27 880,00

6 000,00 - 860,00 5 140,00

1 914,00 - 140,00 1 774,00

141,00 4 910,00 5 051,00

0,00 500,00 500,00

0,00 360,00 360,00

1 888 539,00 0,00 1 888 539,00

1 559 968,00 0,00 1 559 968,00

91 579,00 - 450,00 91 129,00

220 895,00 450,00 221 345,00

1 002 643,00 600,00 1 003 243,00

23 900,00 600,00 24 500,00

23 900,00 600,00 24 500,00

499 658,00 0,00 499 658,00

343 636,00 0,00 343 636,00

2 800,00 90,00 2 890,00

1 400,00 - 90,00 1 310,00

76 150,00 0,00 76 150,00

5 300,00 0,00 5 300,00

5 300,00 - 160,00 5 140,00

0,00 160,00 160,00

9 113 041,38 600,00 9 113 641,38

Strona 1


	Zarz. Nr 4-F-12.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 4.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 4.xls
	doc1


